
Câmara Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cmsapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/82/

Código da publicação: 82

Data da emissão do comprovante: 25/01/2026 13:18:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo/Ano: 1/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2022 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 8.512,25
Objeto:
Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza, Copa, Cozinha e Gêneros Alimentícios para a Câmara
Municipal de Sapopema.
Resumo:
Aquisição de Materiais de Higiene, Limpeza, Copa, Cozinha e Gêneros Alimentícios para a Câmara
Municipal de Sapopema.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2022 00:00:00 Dispensa 01/22 - íntegra Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.cmsapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/82/paquisicao-de-materiais-de-higiene-limpeza-copa-cozinha-e-generos-alimenticios-para-a-camara-municipal-de-sapopemap/
https://www.cmsapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/417591155db4f0ef359dc13ab5d9f4a9.pdf


Câmara Municipal

Sapopema
Paraná

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2022 SAPMERC... 07/02/2022 07/02/2023 R$ 8.512,25 Visualizar

https://www.cmsapopema.pr.gov.br/contrato/detalhe/38

